广州市花都区新华锦佳电器维修部遗失营业执
照正、副本，注册号：440121600351751，现声明作
废。

遗失声明
我单位遗失 2012年 11 月 15 日由广州市组织机
构代码管理中心颁发的代码为 788912354 的代
码证正，副本，现声明作废。
单位名称：广州吉庄食品有限公司
地址： 广州市天河区泰安北路泰安三街 1-49 号
首层 1号二楼 2012房

遗失声明
广州市圆之轮贸易有限公司遗失由广州市天河
区兴华街银河股份合作经济联社开具的广州市
农村财务专用收据一张，编号：穗财（16）035421
（天），金额：10800元（大写：壹万零捌佰元），特此
声明。

遗失声明
广州市圆之轮贸易有限公司遗失由广州市天河
区兴华街银河股份合作经济联社开具的广州市
农村财务专用收据一张，编号：穗财（16）035313
（天），金额：6750元（大写：陆仟柒佰伍拾元），特
此声明。

遗失声明
广州市黄埔区振清百货店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY144011200170025，声明作
废

遗失声明
广州市花都区狮岭斌业皮具厂遗失个体工商户营业
执照正、副本，注册号：440121600730398，统一社会
信用代码：92440101MA5AB13C5L，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭谢非五金店遗失营业执照正
副本，注册号：440121600631357，声明作废。

遗失声明
陈少云遗失营业执照正、 副本， 注册号
440105600536540， 统 一 社 会 信 用 代 码